
Bez zbrojního průkazu

Začátečník

Teoretická část - znalost právních předpisů1 1

Teoretická část - znalost nauky o zbraních a střelivu2 1

Teoretická část - znalost zdravotnického minima3 ,5

Praktická část - znalost bezpečné manipulace se
zbraní a střelivem

4 2

Praktická část - střelba na pevný cíl5 1,5 10 30

Kondiční individuální příprava pod dohledem
instruktora - střelecký kurz - příprava na zbrojní
průkaz

6 5 10 200

Vydání certifikátu o úspěšném absolvování kurzu -
příprava na zbrojní průkaz

7 1

Komplexní příprava k získání zbrojního průkazu (jednodenní)

Cílem je úspěšné složení zkoušky odborné způsobilosti.
Obsahem kurzu s maximálně dvěma účastníky ve skupině je příprava na praktickou i teoretickou část
zkoušky k získání zbrojního průkazu (s výjimkou skupiny C - k loveckým účelům), a to v jednom dni s
následnou kondiční individuální přípravou pod vedením instruktora.
Kurz se skládá z
(a) výukové části kurzu - v jednom dni a
(b) kondiční individuální přípravy pod dohledem instruktora v rozsahu pěti hodin - v následujících dnech
dle dohody s instruktorem (cena střeleckého kurzu nezahrnuje cenu za pronájem střelnice v rámci
kondiční individuální přípravy, která se platí zvlášť).

VCRL2038
HOD M KS

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 1



Komplexní příprava k získání zbrojního průkazu (jednodenní) VCRL2038(popis prvků)

Bez zbrojního průkazu

Začátečník

Teoretická část - znalost právních předpisů1
Příprava na teoretickou část zkoušky odborné způsobilosti o vydání zbrojního průkazu -
znalost právních předpisů
Osvojení základních znalostí právních předpisů v oblasti zbraní a střeliva.

Teoretická část - znalost nauky o zbraních a střelivu2
Příprava na teoretickou část zkoušky odborné způsobilosti o vydání zbrojního průkazu -
znalost nauky o zbraních a střelivu.

Teoretická část - znalost zdravotnického minima3
Osvojení základních znalostí v poskytování první pomoci.

Praktická část - znalost bezpečné manipulace se zbraní a střelivem4
Cílem je, aby účastník kurzu k prokázání znalosti bezpečné manipulace se zbraní a střelivem
samostatně předvedl:
a) prohlídku zbraně za účelem zjištění, zda není v nabitém stavu,
b) částečné rozebrání a složení zbraně v rozsahu, který je nutný k běžnému vyčištění zbraně
po střelbě, a
c) postup při přípravě zbraně a střeliva ke střelbě, postup při zjištění závady na zbrani při
střelbě a postup při ukončení střelby.

Praktická část - střelba na pevný cíl5
Součástí je i výuka v ověření správného nastřelení zbraně.

Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora -
střelecký kurz - příprava na zbrojní průkaz

6

Obsahem kondiční přípravy je pod vedením instruktora ověření a prohloubení praktických
dovedností nabytých ve střeleckém kurzu - příprava na zbrojní průkaz, a to v rozsahu pěti
hodin (cena střeleckého kurzu nezahrnuje cenu za pronájem střelnice v rámci kondiční
individuální přípravy, která se platí zvlášť). Na doporučení instruktura a v případě zájmu
účastníka střeleckého kurzu si lze dokoupit rozšířené hodiny kondiční přípravy.

Vydání certifikátu o úspěšném absolvování kurzu - příprava na
zbrojní průkaz

7

Na vydání certifikátu není právní nárok, přičemž jeho vydání závisí na posouzení znalostí a
dovedeností účastníka kurzu instruktorem po dokončení celého kurzu (jednodenní kurz +
kondiční příprava). Pokud bude účastníkovi kurzu certifikát vydán a účastník kurzu nesloží
praktickou část zkoušky odborné způsobilosti, má účastník kurzu právo na slevu z kondiční
individuální přípravy pod dohledem instruktora - příprava na zbrojní průkaz ve výši 20 %.

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 2



Technika míření1

Technika dýchání2

Technika spouštění3

Praktická část - střelba na pevný cíl

Součástí je i výuka v ověření správného nastřelení zbraně.

VCRL2045
HOD M KS

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 3



Praktická část - střelba na pevný cíl VCRL2045(popis prvků)

Technika míření1

Technika dýchání2

Technika spouštění3

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 4



Bez zbrojního průkazu

Začátečník

Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora - střelecký kurz - příprava na
zbrojní průkaz

Obsahem kondiční přípravy je pod vedením instruktora ověření a prohloubení praktických dovedností
nabytých ve střeleckém kurzu - příprava na zbrojní průkaz, a to v rozsahu pěti hodin (cena střeleckého
kurzu nezahrnuje cenu za pronájem střelnice v rámci kondiční individuální přípravy, která se platí zvlášť).
Na doporučení instruktura a v případě zájmu účastníka střeleckého kurzu si lze dokoupit rozšířené hodiny
kondiční přípravy.

VCRL2061
HOD M KS

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 5



Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora - střelecký kurz - příprava na zbrojní průkaz VCRL2061(popis prvků)

Bez zbrojního průkazu

Začátečník

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 6


